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Volkszählung 1916

Ananyevsky/Ananjevka, Wolost Rasumovskaya, Ujesd Barnaul (Paschnja)

Fond 239, Beschreibung 16, Akte 67

1 Jakob Isaak

2 Heinrich Isaak #370460

3 Gerhard Isaak Dokument fehlt #428053

4 Peter Wedel #1327356

5 Kornelius Plett #477608

6 Heinrich Pankratz #1459743

7 Bernhard Derksen #1543737

8 Jakob Frese #1455445

9 Peter Heinrichs #667521

10 Gustav Frese #1446809

11 Heinrich I. Fast #1420107

12 Peter Heidebrecht #1458028

13 Johann Dick #1456969

14 Abraham Wiebe #1460288

15 Heinrich H. Fast #1456976

16 Lisa Mathies

17 Jakob Frese #1455445

18 Johann Ekkert #1446811

19 Nikolai Janzen #945611

20 Johann Becker #1463186

21 Franz Vogt #1458034

22 Jakob Neufeld #1398394

23 Johann Sawatzki #150102

24 Peter Friesen Dokument fehlt #1566465

25 Franz Enns #1439284

26 David Berg #370473 

27 David Janzen #174079

28 Jakob Enns



Nr. Vorname Nachname Alter

Geburtsjahr

laut dem 

Alter in 1916

Anzahl mänl. 

Perosnen im 

Haushalt

Anzahl weibl. 

Perosnen im 

Haushalt

Eingereist nach

Sibirien aus

Einreisejahr 

in Sibirien Pferde Rindvieh Schweine

Land

(Desjatin) Grandma

1 Jakob Isaak 35 1881 4 2 Geb. Cherson 1912 7 3 6 39 #1648473

Frau 30 1886 #1648474

Sohn 16 1900 #1648475

Tochter 12 1904 #1648477

Sohn 14 1902 #1648476

Sohn 10 1906 #1648478

Sohn 4 1912 #1648479

2 Heinrich Isaak (18.02.1875) 4 8 Geb. Cherson 1912 7 3 9 39 #370460

4 Peter Wedel (11.07.1874) 2 3 Geb. Taurien 1910 3 39 #1327356

5 Kornelius Plett (ca. 1866) 3 3 Geb. Taurien 1909 5 5 3 39 #477608

6 Heinrich Pankratz (10.12.1879) 2 3 Geb. Taurien 1912 6 2 4 39 #1459743

7 Bernhard Derksen (09.11.1853) 2 5 Geb. Ekaterinoslav 1913 3 4 2 39 #1543737

8 Jakob Frese 2 2 Geb. Samara 1911 3 2 39

9 Peter Heinrichs (25.09.1878) 1 3 Geb. Orenburg 1912 4 2 2 39 #667521

10 Gustav Frese (15.01.1888) 1 4 Geb. Samara 1912 10 6 3 39 #1446809

11 Heinrich I. Fast (23.09.1852) 3 1 Geb. Taurien 1912 4 4 6 39 #1420107

12 Peter Heidebrecht (ca. 1863) 4 3 Geb. Taurien 1912 4 2 39 #1458028

13 Johann Dick (28.12.1864) 2 3 Geb. Samara 1912 5 5 1 39 #1456969

14 Abraham Wiebe (06.01.1881) ? ? Geb. Samara 1912 3 3 39 #1460288

15 Heinrich H. Fast (01.03.1877) 7 2 Geb. Taurien 1912 5 5 3 39 #1456976

16 Lisa Mathies 2 2 Geb. Samara 1905 2 1 ?

17 Jakob Frese (ca. 1881) 4 3 Geb. Samara 1904 3 3 3 39 #1455445

18 Johann Ekkert (ca. 1863) 1 6 Geb. Samara 1905 5 8 3 39 #1446811

19 Nikolai Janzen (03.02.1869) 3 3 Geb. Taurien 1910 7 3 39 #945611

20 Johann Becker (ca. 1879) 2 3 Geb. Samara 1912 2 4 2 39 #1463186

21 Franz Vogt 39 1877 Geb. Taurien 1913 3 2 39 #1458034

Frau 28 1888 #1458035

Tochter (Katharina) 5 1911 #1458036

Sohn 4 1912 #1648481

Sohn 2 1914 #1648482

22 Jakob Neufeld (05.08.1880) 5 4 Geb. Ekaterinoslav 1904 7 4 3 39 #1398394

23 Johann Sawatzki (17.01.1872) 4 3 Geb. Ekaterinoslav 1912 4 3 3 39 #150102



25 Franz Enns (ca. 1876) 3 2 Geb. Ekaterinoslav 1912 8 4 4 39 #1439284

26 David Baerg (28.07.1877) 3 5 Geb. Cherson 1912 6 4 2 39 #370473 

27 David Janzen (04.10.1872) 6 5 Geb. Ekaterinoslav 1912 8 8 4 39 #174079

28 Jakob Enns 3 3 Geb. Ekaterinoslav 1912 6 6 3 39 #1648480


